
Parametry operativního leasingu

Renault Captur, TCe 140 Techno

Leasingové splátky jsou určené pro podnikatele a ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Pro další informace či úpravu nabídky pro spotřebitele dle Vašich požadavků 
kontaktujte svého prodejce RENAULT. Akční nabídka platí od 01.03.2024 po dobu 6ti kalendářních měsíců, nebo do vyhlášení nových ceníkových cen/podmínek ze 
strany Renault Česká republika, a.s. a není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy. Více o financování se dozvíte i na www.renault.cz nebo u nejbližšího dealera 

RENAULT. Vyobrazené modely slouží pouze k ilustrativním účelům. Poskytovatelem operativního leasingu je společnost ALD Automotive s.r.o.

Operativní leasing

Splátka již
od 5 659 Kč
bez DPH

✓Metalický lak 
✓Paket winter comfort techno

Výbava navíc v ceně splátky

✓24 měsíců / 30 000 km
✓ Povinné ručení
✓ Havarijní pojištění s 10% spoluúčastí

Renault Captur

http://www.fordcredit.cz/

	Slide 1

